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证券代码：603607           股票简称：京华激光            公告编号：2017-001 

浙江京华激光科技股份有限公司 

首次公开发行股票上市公告书之补充更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

本公司于2017年10月24日登载于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）、

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》的《浙江京华激光科

技股份有限公司首次公开发行股票上市公告书》之“第三节 发行人、股东和实际控制

人情况”之“三、股东情况”之“（一）本次发行前后的股本结构”的表格中黄明德、

陈国海、孟爱明、任文峰、杨煦常、任心连、骆明海、张桔圃、赵军林、马卫军、陶兴

华、陈琦、金福、谢伟东、周锋、钱坤、陶宝吉、吴金晓、王晓莹等 19 名股东的锁定

期限制，因工作人员疏忽，填写有误，现需要将上述 19 名股东的锁定期限制由 36 个月

改为 12 个月，具体情况如下： 

补充更正前： 

股东名称 / 姓名 
发行前 发行后 锁定期限

制（月） 股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%） 

一、有限售条件流通股 

兴晟投资 28,804,380 42.17 28,804,380 31.63 36 

孙建成 11,407,640 16.70 11,407,640 12.52 36 

戚奇凡 2,435,400 3.57 2,435,400 2.67 36 

冯一平 2,123,220 3.11 2,123,220 2.33 36 

黄明德 1,795,200 2.63 1,795,200 1.97 36 

袁坚峰 1,663,200 2.44 1,663,200 1.83 36 

冯一红 1,573,440 2.30 1,573,440 1.73 36 

陈金通 1,478,400 2.16 1,478,400 1.62 36 
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股东名称 / 姓名 
发行前 发行后 锁定期限

制（月） 股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%） 

蒋建根 1,478,400 2.16 1,478,400 1.62 36 

王富青 1,478,400 2.16 1,478,400 1.62 36 

陈国海 1,326,600 1.94 1,326,600 1.46 36 

熊建华 1,326,600 1.94 1,326,600 1.46 36 

孟爱明 1,254,000 1.84 1,254,000 1.38 36 

任文峰 1,108,800 1.62 1,108,800 1.22 36 

杨煦常 1,016,400 1.49 1,016,400 1.12 36 

谢高翔 933,240 1.37 933,240 1.02 36 

任心连 856,020 1.25 856,020 0.94 36 

邵  波 747,120 1.09 747,120 0.82 36 

骆明海 739,200 1.08 739,200 0.81 36 

张桔圃 644,160 0.94 644,160 0.71 36 

赵军林 594,000 0.87 594,000 0.65 36 

马卫军 442,200 0.65 442,200 0.49 36 

陶兴华 424,380 0.62 424,380 0.47 36 

陈  琦 369,600 0.54 369,600 0.41 36 

金  福 369,600 0.54 369,600 0.41 36 

张建芬 369,600 0.54 369,600 0.41 36 

谢伟东 224,400 0.33 224,400 0.25 36 

周  锋 224,400 0.33 224,400 0.25 36 

钱  坤 165,000 0.24 165,000 0.18 36 

孙佳水 165,000 0.24 165,000 0.18 36 

陶宝吉 165,000 0.24 165,000 0.18 36 

吴金晓 165,000 0.24 165,000 0.18 36 

王晓莹 132,000 0.19 132,000 0.14 36 

钱明均 300,000 0.44 300,000 0.33 36 

二、无限售条件流通股 

社会公众股 - - 22,780,000 25.01 - 
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股东名称 / 姓名 
发行前 发行后 锁定期限

制（月） 股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%） 

合  计 68,300,000 100.00 91,080,000 100.00 - 

补充更正后： 

股东名称 / 姓名 
发行前 发行后 锁定期限

制（月） 股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%） 

一、有限售条件流通股 

兴晟投资 28,804,380 42.17 28,804,380 31.63 36 

孙建成 11,407,640 16.7 11,407,640 12.52 36 

戚奇凡 2,435,400 3.57 2,435,400 2.67 36 

冯一平 2,123,220 3.11 2,123,220 2.33 36 

袁坚峰 1,663,200 2.44 1,663,200 1.83 36 

冯一红 1,573,440 2.3 1,573,440 1.73 36 

陈金通 1,478,400 2.16 1,478,400 1.62 36 

蒋建根 1,478,400 2.16 1,478,400 1.62 36 

王富青 1,478,400 2.16 1,478,400 1.62 36 

熊建华 1,326,600 1.94 1,326,600 1.46 36 

谢高翔 933,240 1.37 933,240 1.02 36 

邵  波 747,120 1.09 747,120 0.82 36 

张建芬 369,600 0.54 369,600 0.41 36 

孙佳水 165,000 0.24 165,000 0.18 36 

钱明均 300,000 0.44 300,000 0.33 36 

黄明德 1,795,200 2.63 1,795,200 1.97 12 

陈国海 1,326,600 1.94 1,326,600 1.46 12 

孟爱明 1,254,000 1.84 1,254,000 1.38 12 

任文峰 1,108,800 1.62 1,108,800 1.22 12 

杨煦常 1,016,400 1.49 1,016,400 1.12 12 

任心连 856,020 1.25 856,020 0.94 12 

骆明海 739,200 1.08 739,200 0.81 12 
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股东名称 / 姓名 
发行前 发行后 锁定期限

制（月） 股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%） 

张桔圃 644,160 0.94 644,160 0.71 12 

赵军林 594,000 0.87 594,000 0.65 12 

马卫军 442,200 0.65 442,200 0.49 12 

陶兴华 424,380 0.62 424,380 0.47 12 

陈  琦 369,600 0.54 369,600 0.41 12 

金  福 369,600 0.54 369,600 0.41 12 

谢伟东 224,400 0.33 224,400 0.25 12 

周  锋 224,400 0.33 224,400 0.25 12 

钱  坤 165,000 0.24 165,000 0.18 12 

陶宝吉 165,000 0.24 165,000 0.18 12 

吴金晓 165,000 0.24 165,000 0.18 12 

王晓莹 132,000 0.19 132,000 0.14 12 

二、无限售条件流通股 

社会公众股 - - 22,780,000 25.01 - 

合  计 68,300,000 100.00 91,080,000 100.00 - 

除上述补充更正外，其它内容未发生变更，更正后的上市公告书已于 2017 年 10 月

26 日公告。因本次更正给投资者带来的不便，本公司深表歉意，并将在今后加强信息披

露的审核工作，增强信息披露质量，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

 

 

浙江京华激光科技股份有限公司董事会 

2017 年 10 月 28 日 


